PROCESSO Nº. 002/2020 
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria/BA. 
OBJETO: Publicações Oficiais do Instituto.   
CONTRATADO: IMP BRASIL- Instituto de Pesquisas Municipais. 
CNPJ: 12.398.781/0001-01 
VALOR GLOBAL: 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 
VALOR MENSAL: 350,00 (trezentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93.   
DATA: Coração de Maria-Ba, 08 de Janeiro de 2020. 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Inexigibilidade

[...]

005/2020 
INEXIBIBILIDADE Nº.: 002/2020  
CONTRATANTE: Instituto de Previdência de Coração de Maria 
OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria Previdenciária.   
CONTRATADO: FÁBIO SERAFIM SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. 
CPF: 00129317560 
VALOR GLOBAL: 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). 
 VALOR MENSAL: 3.700,00 (três mil e setecentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-BA, 09 Janeiro de 2020. 
 

 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

CONTRATO Nº.: 001/2020 
INEXIGIBILIDADE Nº. 001/2020 
CONTRATANTE: Instituto de Previdência de Coração de Maria 
OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria Jurídica  
CONTRATADO:GARDÊNIA MARIA DE OLIVEIRA MOURA LIMA. 
CNPJ: 970.683.495-87 
VALOR GLOBAL:44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). 
VALOR MENSAL: 3.700,00 (três mil e setecentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-Ba, 08 de Janeiro de 2020.